

## Ogłoszenie

Lubniewice, dnia 21.01.2015 r.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **IN.271.2.2015**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: Zapewnienie dostępu do internetu wraz z uruchomieniem i utrzymaniem HelpDesk, instalacją sprzętu komputerowego oraz jego serwisem w ramach projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie Gminy Lubniewice”**

### 1. Informacja o wykluczeniu i odrzuceniu ofert.

W powyższym postępowaniu oferty złożyły 2 następujące firmy:

1. PIDIKOM Sp. z o.o. Sp.k., ul. Augustówka 11G/5, 02-981 Warszawa
2. „ESPOL” Sp. z o.o., ul. Sowińskiego 78, 70-236 Szczecin

Informujemy, że z postępowania zostali wykluczeni wszyscy Wykonawcy, a ich oferty zostały uznane za odrzucone.

#### Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz 907 z późn. zm.) z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, którzy nie wnieśli wadium do upływu terminu składania ofert, zaś zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 5 zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

#### Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający wymagał, aby każdy Wykonawca zabezpieczył swoją ofertę wadium w wysokości 10.000,00 PLN na całość zadania. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uznaje wadium, które w oznaczonym terminie (przed terminem składania ofert) znajdują się na wskazanym rachunku bankowym Zamawiającego.

Wadium powinno znajdować się na wskazanym koncie Zamawiającego do dnia 19 stycznia 2015 r. do godziny 10:00. Wpłata firmy PIDIKOM Sp. z o.o. Sp.k., ul. Augustówka 11G/5, 02-981 Warszawa została zaksięgowana 19 stycznia 2015 r. o godzinie 11:43:10, wpłata firmy „ESPOL” Sp. z o.o., ul. Sowińskiego 78, 70-236 Szczecin została zaksięgowana 19 stycznia 2015 r. o godzinie 11:43:10, czyli obie po terminie składania ofert.

### 2. Informacja o unieważnieniu postępowania.

#### Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz 907 z późn. zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu

#### Uzasadnienie faktyczne:

Wszyscy Wykonawcy, którzy złożyli oferty zostali wykluczeni, a ich oferty zostały odrzucone

**Burmistrz Lubniewic**

*Tomasz Jaskuła*

Projekt nr POIG.08.03.00-08-449/13 „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie Gminy Lubniewice”

współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka  
„Dotacja na innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”